
 

 

 

２０２３年度（令和５年度・前期） 

 

 

 

 鹿屋体育大学未来創成基金は、２０２３年４月に設立しました。ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

総額：475,231円 

46件のご寄附をいただいております。（令和5年10月末現在） 

 

 

（前期：4 月～９月）４6 名（475,231 円） 

 

ご寄附者 ご寄附 ご寄附者 ご寄附 

あべ松 恵美子  様  加藤 和彦  様  

黒竹 俊介  様  本間 洋樹  様  

長ヶ原 誠  様  上岡 洋輔  様  3,000 円 

若松 勇希  様  三浦 健  様  

関 朋昭  様  有馬 規雄  様  

川﨑 伸一  様  有馬 康隆  様  

有馬 理恵  様  安田 修  様  

栫 ちか子  様  下川 美佳  様  

谷口 幸一  様  志村 正子  様 50,000 円 

種吉 圭造  様  安田 修  様  

淺野 光俊  様    １0,000 円 平川 康弘  様  

小俣 和彦  様  日浦 教和  様  

松浦 洋人  様    

（きしゃぽん） 

和田 章子  様  原 笑美子  様  

 

※掲載を希望されない寄附者様           １６名 

※（きしゃぽん）掲載を希望されない寄附者様   3 名 

  

鹿屋体育大学未来創成基金寄附者芳名録 

（個人） 



 

 

 

２０２３年度（令和５年度） 

 

 

 

 鹿屋体育大学未来創成基金へのご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

 

 

 

（前期：4 月～９月） 

  なし 

 

鹿屋体育大学未来創成基金寄附者芳名録 

（企業・団体） 


